(15) 3524-9200 – www.camaraitapeva.sp.gov.br – secretaria@camaraitapeva.sp.gov.br

Câmara Municipal de Itapeva
Palácio Vereador Euclides Modenezi

Avenida Vaticano, 1135 – Jardim Pilar – Itapeva – São Paulo – 18406-380

Secretaria Administrativa

INDICAÇÃO 0219/2017

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos regimentais, para que junto ao setor

competente providencie que seja implantado sarjetão na esquina das ruas

Fernando Cesar Rodrigues de Oliveira com Alberto Marciano Saponga de

Oliveira, ao lado do n 207, no Itapeva V.

JUSTIFICATIVA

Tal benfeitoria irá colaborar para diminuir a velocidade com que os veículos passam

pela referida via pública, causando um grande transtorno a todos, e colocando em

risco a vida de todos que utilizam a via pública.

Certo do pronto atendimento de Vossa Excelência, antecipo agradecimentos e

subscrevo-me renovando os protestos de estima e apreço.

Pelo exposto, aguardo providências nesse sentido.

Palácio Vereador Euclides Modenezi, 17 de fevereiro de 2017.

VANESSA GUARI

VEREADORA - PMDB

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel